
AutoSeek Europe 24 7 - Used & New European Cars Market Place
https://autoseek.eu/cs/

   Mercedes-Benz GLC 350 Off-Road/Pick-up in Black used
in VLAARDINGEN for € 32,995.-  

  Informace o prodejci
Jméno: Autohuis de Vaart

Podrobnosti výpisu

  Údaje o vozidle
Stav: Použitý
Postavený: 2016
Styl těla: SUV
Titul: Mercedes-Benz GLC 350 Off-Road/Pick-up in

Black used in VLAARDINGEN for € 32,995.-
Počet najetých kilometrů: 139821 km
Cena: € 32,995
Zveřejněno: před 1 měsícem

  Motor
Řídit vlak: 4WD
Válce motoru: 4
Přenos: Automatický
Palivo: Ostatní
Výkon (kW): 155
Výkon (HP): 211

  Tělo
Barva exteriéru: Černý
Typ barvy: Normální
Dveře: 6

  Interiér
Barva interiéru: Béžový
Materiál interiéru: Část kůže

                               1 / 2

https://autoseek.eu/cs/autos/mercedes-benz/glc-350/mercedes-benz-glc-350-off-road-pick-up-in-black-used-in-vlaardingen-for-32-995-2623664.html
https://autoseek.eu/cs/autos/mercedes-benz/glc-350/mercedes-benz-glc-350-off-road-pick-up-in-black-used-in-vlaardingen-for-32-995-2623664.html


AutoSeek Europe 24 7 - Used & New European Cars Market Place
https://autoseek.eu/cs/

  Zařízení
Světlomety: LED
Adaptivní světlomety: Ano
Automatické dálkové světlo: Žádný
Pohodlí: 360° kamera, A/C: Přední, Elektrické zadní dveře,

Elektrické boční zrcátko, Přední Elektricky
nastavitelná sedadla, Dálkový bezklíčový vstup,
Světelný senzor, Zadní kamera, Samostatné
parkování, Přední parkovací senzory, Zadní
parkovací senzory, Dešťový senzor, Vyhřívání
zadních sedadel, Vyhřívání předních sedadel,
Centrální zamykání, Posilovač řízení

Bezpečnost: Asistent rozjezdu do kopce, Protiblokovací systém
(ABS), Poplach, Asistence mrtvého úhlu, Systém
varování před únavou, Airbag: boční, Elektronický
stabilizační program (ESP), Nouzový brzdový
asistent, Asistent změny jízdního pruhu, Airbag:
spolujezdec, Kontrola trakce (ASR), Automatické
stmívání vnitřního zrcátka

Tempomat: Žádný tempomat, Adaptivní tempomat
Windows: Panoramatická střecha, Elektrická okna, Střešní

okno/Moonroof, Tónovaná skla
Další funkce: Sledování tlaku v pneumatikách, Alu kola, Střešní

nosič

  Umístění
Adresa: 3135 GM Vlaardingen, Netherlands
PSČ: 3135 GM

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

